
 
 

www.ssinfotech.cz 

 

Provozní řád tělovýchovných zařízení SŠŘ  

Střední škola řemesel, příspěvková organizace, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Provozní řád je vnitřním předpisem, který vychází z usnesení vedení školy, nařízení správce budov, 
bezpečnostního technika (BOZP) a pokynů předsedy PK tělesné výchovy SŠŘ, spravujícího TV materiál a 
zařízení.  

Využití a provozování TV areálu školy je povoleno pouze na základě rozpisu obchodního oddělení školy                       
725 534 125 // evidováno dle RH a rozpisu //  (recepce školy – 558 421 211)  

 2. Vstup do přidělených prostor (velká nebo malá sport. hala) je povolen jen za přímého dohledu 
učitelů TV, instruktorů, cvičitelů, trenérů a odpovědných vedoucích, kteří si vyzvednou přidělené 
klíče (šatny, osvětlení, případně jiný TV materiál) na vrátnici školy nebo u odpovědného správce 
v prostoru vstupu do tělocvičen.  

   3. Učitelé TV, instruktoři, cvičitelé, trenéři a odpovědní vedoucí jsou odpovědni za bezpečnost, 
pořádek a kázeň v jim přidělených  prostorech  i ostatních používaných částech TV areálu. Dbají 
všech pokynů a nařízení odpovědného správce.  

   4. Veškerá manipulace se zařízeními v TV areálu je zakázaná. Jedná se vynášení, přenášení  a jiný 
transport materiálů, kromě sportovního nářadí a náčiní, které slouží pro sjednanou sportovní 
činnost nájemce. Je zakázána neodborná manipulace s osvětlením.  

   5. Vedoucí jsou povinni neprodleně nahlásit všechny závady, které jsou způsobeny provozem v TV 
areálu odpovědnému správci nebo na vrátnici školy. 

   6. Do šaten je vstup povolen 10 minut před zahájením sportovní činnosti. 

   7. Při vstupu do TV areálu je povinností všech odpovědných osob dbát na přezutí a používání 
sportovní neznečištěné obuvi určené pouze pro halovou sportovní činnost, která je opatřená pouze 
světlou podešví – nařízení dodavatele podlahové technologie!!!  

 Dbejte na používání vhodného a především čistého sportovního úboru a oblečení. 

   8. Je zakázáno v prostorách sportovních hal konzumovat jakékoli potraviny a nápoje. Platí taktéž 
přísný zákaz kouření ve všech prostorách areálu. Občerstvení (jen plastové nebo umělohmotné 
obaly) lze používat pouze v šatnách nebo sportovních kancelářích PK TV a SKP FM, umístěných 
v prostorách mezi tělocvičnami. 

   9. Je zakázáno používat jakékoli druhy vosků, lepících a nálepových prostředků. 

 10. Je zakázáno využívat obklady, dveře a stěny k vylepování a připevňování tabulkových a 
informačních materiálů. Umístění reklamy v prostorách sportovních hal lze konzultovat na 
obchodním oddělení školy.  

 



 
 

www.ssinfotech.cz 

Odbornou technickou kontrolu 
(OTK) provedl: David Líbař 
dne: 11. 5. 2023 
 

podpis
 

 

 11. Cizím osobám, které se neúčastní sportovní činnosti (kromě odpovědných vedoucích, trenérů, 
cvičitelů) je vstup do areálů zakázán. Po konzultaci s odpovědným správcem lze využít prostory 
balkónů. 

 12. Povinností všech odpovědných nájemců je uvést kontaktní údaje včetně telefonu na obchodním 
oddělení školy – výše uvedeno. 

 13. Využití TV nářadí, náčiní, materiálů, ozvučení a skladovacích prostor ve sportovních halách je možné 
po konzultaci s předsedou PK TV (Mgr. Taťána Zajícová). 

 14. Dodržování provozního řádu kontrolují správce budov, bezpečnostní technik školy, odpovědný 
správce TV zařízení (v prostoru vstupu do hal) a předsedové PK TV SŠŘ a SŠINFOTECH. 

 15. V případě poškození majetku, který je součásti TV areálů, bude vedoucí nájemce povinen 
prostřednictvím odpovědného správce TV uhradit vzniklé škody na obchodním oddělení SŠŘ. 

 16. Hrubé a opakované porušování tohoto provozního řádu bude mít za následek vykázání z prostor TV 
areálu  bez náhrady na vrácení nájmu (v ten den) a následně z rozhodnutí zástupce ředitele pro 
ekonomiku i zrušení pronájmu.  

 Ve Frýdku-Místku, 31.8.2023 

                
Mgr. Taťána Zajícová, v. r. 
předseda PK TV 

 

Schválil:     

 

PROTOKOL Z ODBORNÉ TECHNICKÉ KONTROLY: 
Číslo revize: 418 
Rok: 2023 
Číslo zákazníka 221 
Zařízení: Střední škola řemesel, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 
Datum provedení: 11. 5. 2023 
Technickou kontrolu provedl: David Líbař 

  
 


